
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: wwtt.s/ch.cx email: info a szcb.cz datová schránka: 473riee

r 1
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. ASPERA elektro s.r.o.
F.A.Gerstnera 7/8 Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244 37001 České Budějovice

IČO: 07699085 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: B-mail: Datum:
J509/2023/SZMCB 23.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/260
Objednáváme u vás materiál pro zimní stadion dle vaší cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 56 351,60 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.6.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury' zasílejte na email: infofg szcb.cz
Akceptací objednávkv dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajin) (ve znění pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (FU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rad)' (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskvlované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdraveni
Novák Tomáš Ing.
ředitel / 7/8 m/.i

150244

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka il.S.ZoZZ
příspěvková organizace číslo účtu:
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

(41



Dodavatel NABÍDKA a 51201979/23
Datum vystavení: 23 05 2023

XyHcP3 IERb4\ Termín dodání:
elektro Poptávka:

Strana 1/1
Aspera elektro s.r.o. Odběratel: Sporte, 'i zařízeni města České B ídě
*: rizik cva 734/1. 370 01 C eske Budějovice F A Gerstnera 7/8
ČO 07699085 DIČ CZ07699085 3 70 01 Českc Bjdějovicc.

OR KS v Českých Budějovicích oddíl C vložka 28291 IČO 28150244 DIČ CZ28150244

Vyřizuje: Mráz Petr Referent:

Mráz Petr Telefon:

Fax:

Katalogové číslo Název Cena/mj Množství Celkem bez DPH

95331794 svítiGiO BFlTR L FD 7 4tí 6400/840 42W 6400lm 854 90 34 196 00
4000K

66666666 recyklační příspěvek 13.00 40.00 «.s 520.00
9638633b svítidlo PRIMA LED 1 46 PC 6400/840 43VY 793 10 20.00 1 6 862 00

6400lm 40
66666666 recyklační příspěvek 13 00 20.00 ks 260.00
0541č3 40 svítíďo . FD CALA 18 18W 1530,rn 4000< IP44 549 36 10,00 r.S 5 493 60

přísaze

66666666 recyklačni příspěvek 2.00 10.00 <5 20.00

Celkem bez DPH (CZK) 56 351.60

* .1 ' e . P--* .tu fc ’ -• . I* ván* 1 i •' i-i -j OvJ . *.J>%

o i pL. * ) u.-den tytíť n a t «u> a«o i v tuto ak «• . uveu*. c n objemu » pňp-jOě ir o'-|0> . crúuét i; ali. * lab.dt-, »*.
<? <.(:’? 1; " i : . ce • cí - r úže o,t oupc iJ v*‘m zpúioU a í . ao-cdě jp o.f a íě>a % /'cldu

f * i adié cior.rt. ‘f t i.idt LÍejřto.ai ,. ito • .yš
( eiij «.at>ir'ú jsc j Lb-ťn- pxl’t dliuól-i • dopočtu j t dtt j ' >. Uvicia u" cr- Ufi.» účtovat i> t ď-il /ji! iHJUt-i JČtu.at dcrtavíteie’1
y ř > . | 1 í- . .1 ir . I t ' o . ? 1. _ ;:>i . ^J, . " i? ě <h r,et , v ť j 1 lé'‘ ( oJě llrl' UZ tr1' ~ ’Je'« 1J. u! ClťOi Z*rM 1 í?éJi řOl y*Zti

www.Aspera.cz

JWOO


